

UUDEN OPISKELIJAN MUISTILISTA

Tarkista tämän listan avulla, että olet löytänyt opintojen aloittamisen kannalta tärkeimmät tiedot uusien opiskelijoiden nettisivulta www.xamk.fi/uusi-opiskelija! Katso tarkat toimintaohjeet nettisivulta.

Vastaanota opiskelupaikka ja ilmoittaudu läsnä- tai poissaolevaksi 8.7.2019 mennessä.

Ilmoittautumislinkki tulee näkyviin Oma Opintopolku-palvelussa paikan vastaanottamisen jälkeen.

Opintojen aloituksen lykkääminen: toimita asiakirja poissaolosi lakisääteisestä syystä [sähköisen palvelun kautta](#) samaan määräaikaan mennessä.

Toimita opiskelupaikan vahvistamiseen tarvittavat todistuskopiot 8.7.2019 mennessä, jos et ole toimittanut niitä aiemmin Xamkiin. Ota lisäksi alkuperäiset todistukset mukaasi opintojen alussa.

Jos tulet opiskelemaan amk-tutkintoa ja olet suorittanut ylioppilastutkinnon v. 1990 jälkeen, sinun ei tarvitse lähettää mitään todistuskopioita eikä esittää alkuperäistä todistusta, koska tarkistamme yo-tutkinnon tiedot suoraan YTL:sta. Poikkeuksena ovat nämä monimuoto-opinnot: liiketalous (verkko-opinnot, Mikkeli) ja tekniikan sekä merenkulkualan opinnot (Kotka ja Mikkeli), joihin valittujen on toimitettava todistuskopiot hakukelpoisuuden antaneesta tutkinnosta.

Työtodistuksia tarvitaan vain, jos tulet opiskelemaan merenkulkualalle tai matkailu- ja palveluliiketoiminnan monimuoto-opintoihin (Kotka ja Mikkeli). Katso tarkemmat ohjeet uusien opiskelijoiden nettisivulta.

Kaikissa koulutuksissa opiskelijavalinta on ehdollinen, kunnes todistuskopioiden oikeellisuus on tarkistettu vertaamalla niitä alkuperäisiin todistuksiin.

Järjestä asuminen opiskelupaikkakunnalla

Opiskelija-asuntoa kannattaa hakea heti hyväksymistiedon saatuaan. Lyhytaikaista majoitusta tarvitseville löytyy myös vaihtoehtoja.


Hanki käyttöösi opinnoissa tarvittava kannettava tietokone

Tarkista laitesuositus uusien opiskelijoiden nettisivulta. Tutustu myös ohjeisiin siitä, kuinka saat opiskelijan käyttäjätunnuksen käyttöösi.

Tarkista opintojen aloitusaika ja -paikka sekä muut koulutuskohtaiset ohjeet

Opinto-opas: opinto-opas.xamk.fi

Xamk 360: 360.xamk.fi

 facebook.com/xamkfi  [Xamk - Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu](#)

 [@xamkfi](#)

 [@xamkfi](#)



**Kaakkois-Suomen
ammattikorkeakoulu**